בס"ד ה' באדר תשע"ח
20 בפברואר 2018
תיק 77101

פסק דין חלקי - חיוב דמי תיווך למתווך שהראה דירה

בעניין שבין: לבין:
משרד תיווך: 1. מר ד'
1. שותפה 1 2. חתנו של מר ד'
2. שותפה 2 - הנתבעים
- התובעות

א. הרקע העובדתי

תובעת 1 ותובעת 2 (להלן **התובעות**) בעלות משרד תיווך הן מתווכות מקצועיות בעלות רשיון.

אגרת בית הדין תשולם בשווה על ידי שני הצדדים. סה"כ שולמו 2000 ש"ח, מתוכם ישלם נתבע 1 לתובעות 1,000 ש"ח. סה"כ ישלם נתבע 1 לתובעות 29,080 ש"ח. התשלום יבוצע תוך 35 יום מהמועד הנקוב על פסק הדין.
5. בקשת הנתבעים לתשלום עגמת נפש והוצאות משפט נדחית.
6. אין חיוב על אף צד לשלם הוצאות משפט לצד השני.

פסק הדין ניתן היום ה' באדר תשע"ח, 20 בפב' 2018

והאמת והשלום אהבו

הרב ערן טננבאום

הרב בניהו ברונר, אב"ד

הרב אליהו בלום

עמוד 8 מתוך 8

משרד ראשי: רח' ברוריה 2, ת.ד. 8178 ירושלים 91080 P.O.B 8178 Brurya St. **Main Office:**
טל' 02-5371485 Tel פקס 02-5379626 Fax www.erezhemdah.org beitdin@erezhemdah.org ע"ר מס' 580120780